



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2014 года

№ 299-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 26 марта 2014 года № 61-п

Внести в таблицу приложения № 1 «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2014 году Министерству строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области, на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности» к постановлению Правительства Омской области от 26 марта 2014 года № 61-п следующие изменения:

- строку 3 изложить в следующей редакции:

3	Городской округ город Омск	Строительство дошкольного учреждения по просп. Космический, г. Омск, в том числе	163 916 894,62	99,86
		за счет налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера	83 916 894,62	
		за счет поступлений целевого характера	80 000 000,00	

- строку 7 изложить в следующей редакции:

7	Тарский муниципальный район Омской области	Детский сад на 250 мест с плавательным бассейном в г. Таре Омской области	189 618 291,90	99,90
---	--	---	----------------	-------

		(строительство), в том числе		
		за счет налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера	119 709 734,90	
		за счет поступлений целевого характера	69 908 557,00	

- строку 8.1 изложить в следующей редакции:

8.1	Азовский немецкий национальный муниципальный район Омской области	Детский сад на 110 мест в с. Пришиб Азовского немецкого национального муниципального района Омской области, в том числе	72 411 982,50	97,50
		за счет налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера	43 447 189,50	
		за счет поступлений целевого характера	28 964 793,00	

- после строки 8.1 дополнить строкой 8.2 следующего содержания:

8.2	Калачинский муниципальный район Омской области	Строительство детского сада на 310 мест по ул. Солнечная, 1а в г. Калачинске (проектно- изыскательские работы)	2 467 200,00	96,00
-----	---	---	--------------	-------

- в строке «Нераспределенные средства по подразделу 1.1» цифры «101 628 145,64» заменить цифрами «138 652 800,00»;

- после строки «Нераспределенные средства по подразделу 1.1» дополнить строкой следующего содержания:

в том числе за счет поступлений целевого характера	138 550 000,00	х
---	----------------	---

- в строке «Итого по подразделу 1.1, в том числе» цифры «833 388 559,91» заменить цифрами «884 867 696,77»;

- в строке «за счет налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера» цифры «400 893 159,91» заменить цифрами «492 695 646,77»;

- в строке «за счет поступлений целевого характера» цифры «432 495 400,00» заменить цифрами «392 172 050,00»;

- строку 9.1 изложить в следующей редакции:

9.1	Городской округ город Омск	Реконструкция здания бюджетного общеобразователь- ного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 99 с углубленным изучением отдельных предметов» со строительством пристройки по ул. Молодова, 12 в Ленинском административном округе г. Омска для размещения бюджетного образовательного учреждения, реализующего основную общеобразовательную программу дошкольного образования (I этап), в том числе	43 257 897,09	96,58
		проектно- изыскательские работы	1 547 703,00	

- строку 9.3 изложить в следующей редакции:

9.3	Городской округ город Омск	Реконструкция здания бюджетного	41 383 050,00	96,58
-----	-------------------------------	------------------------------------	---------------	-------

		<p>общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 161» со строительством пристройки в микрорайоне Входной в Ленинском административном округе г. Омска для размещения бюджетного образовательного учреждения, реализующего основную общеобразовательную программу дошкольного образования (I этап), в том числе</p>		
		<p>проектно-изыскательские работы</p>	1 383 050,00	

- строку 11 изложить в следующей редакции:

11	Таврический муниципальный район Омской области	<p>Реконструкция двухэтажного здания школы под детский сад по адресу: Омская область, р.п. Таврическое, ул. Гагарина, 16, в том числе</p>	64 540 686,00	х
		<p>за счет налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера</p>	13 813 702,00	96,00
		<p>за счет поступлений целевого характера (по обязательствам 2013 года)</p>	50 726 984,00	99,10

- строку «Нераспределенные средства по подразделу 1.2» исключить;
- после строки 13.1 дополнить строками следующего содержания:

Нераспределенные средства по подразделу 1.3	25 000 000,00	х
в том числе за счет поступлений целевого характера	25 000 000,00	х

- в строке «Итого по подразделу 1.3, в том числе» цифры «239 416 290,00» заменить цифрами «264 416 290,00»;
- в строке «за счет поступлений целевого характера» цифры «179 820 000,00» заменить цифрами «204 820 000,00»;
- в строке «Итого по разделу 1, в том числе» цифры «1 232 408 674,00» заменить цифрами «1 308 887 810,86»;
- в строке «за счет налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера» цифры «569 366 290,00» заменить цифрами «661 168 776,86»;
- в строке «за счет поступлений целевого характера» цифры «663 042 384,00» заменить цифрами «647 719 034,00»;
- строку «Нераспределенные средства по подразделу 2.3» исключить;
- в строке «Итого по подразделу 2.3, в том числе» цифры «405 711 226,46» заменить цифрами «390 949 526,96»;
- в строке «за счет налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера» цифры «45 494 492,30» заменить цифрами «30 732 792,80»;
- в строке «Итого по разделу 2, в том числе» цифры «458 595 096,24» заменить цифрами «443 983 396,74»;
- в строке «за счет налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера» цифры «88 292 039,72» заменить цифрами «73 680 340,22»;
- в строке «Всего, в том числе» цифры «1 722 003 770,24» заменить цифрами «1 783 871 207,60»;
- в строке «за счет налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера» цифры «688 658 329,72» заменить цифрами «765 849 117,08»;
- в строке «за счет поступлений целевого характера» цифры «1 033 345 440,52» заменить цифрами «1 018 022 090,52».

Первый заместитель
Председателя Правительства
Омской области



В.Ю. Синюгин